106-2166 STAGING MBI000317463 30.00 100 100 20.40 2039.90 6.00 122.39 6.00 122.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2284.69

3 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING MBI000317461 62.00 40 40 39.99 1599.60 9.00 143.96 9.00 143.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1887.53

Total: 240 240 6409.40 515.65 515.65 0.00 0.00 0.00 7440.70

Amount 
(INR) :

Seven Thousand Four Hundred and Forty and Seventy paisa Only